
 

 1 

 
Łódź, dnia 19.08.2020 r. 

 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
ZP/32/2020 
 

I N F O R M A C J A  O  W Y B O R Z E  O F E R T Y  I  U N I E W A Ż N I E N I U  

P O S T Ę P O W A N I A  W  P O N I Ż E J  W Y M I E N I O N Y C H  P A K I E T A C H  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
sprzętu specjalistycznego na potrzeby Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Bloku Operacyjnego i Intensywnej Terapii 
Kardiochirurgicznej Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 
I. Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019r. poz. 1843 j.t.) Samodzielny Publiczny ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w 
Łodzi, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu w poniżej 
wskazanych pakietach 

 
Pakiet 

Nr 
Lp 

Oferty 
Wykonawca Uzasadnienie 

1 13 
BALTON Sp. z o.o. 
00-496 Warszawa, ul. Nowy Świat 
7/14 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

2 11 Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

3 18 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44 50-502 
Wrocław 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

5 16 Cytosorbents Poland Sp. z o.o. ul. ks. 
Jana Gałeczki 54 41-500 Chorzów 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

6 7 
Aesculap Chifa spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Tysiąclecia 14, 
64-300 Nowy Tomyśl 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

7 7 
Aesculap Chifa spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Tysiąclecia 14, 
64-300 Nowy Tomyśl 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

8 21 
Przedsiębiorstwo Handlowo - 
Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. 
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

najkorzystniejsza oferta według kryteriów określonych w 
SIWZ 

9 11 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

10 12 GE Medical Systems Polska Sp. z o.o. 
ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

11 2 
Hagmed Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Tomaszowska 32, 96-200  
Rawa Mazowiecka 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

12 14 
PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

najkorzystniejsza oferta według kryteriów określonych w 
SIWZ 

13 11 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

14 10 
Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

16 4 AKME Sp. z o. o. Sp. k. ul. Poloneza 
89B, 02-826 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 



 

 2 

18 20 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Spółka 
Komandytowa, ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

19 20 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Spółka 
Komandytowa, ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

21 1 BILLMED sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 
04-082 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

22 14 
PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

27 3 

Paramedica Polska Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością, 
Spółka Komandytowa, ul. Żołny 11, 
02-815 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

28 19 
Fisher & Paykel Healthcare GmbH 
Wiesenstrasse 49, D-73614 
Schorndorf , Germany 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

29 5 Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen® 
Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

31 15 VYGON Polska Sp. z o.o. 03-905 
Warszawa, ul. Francuska 39/6 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

32 11 Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

33 14 
PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

34 11 Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

35 10 Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

36 8 

Konsorcjum: lider: Citonet Łódź sp. z 
o. o. 
ul. Świętojańska 5/9 93-493 Łódź, 
członek: Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych 
ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

40 6 
Getinge Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

41 21 
Przedsiębiorstwo Handlowo - 
Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. 
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SIWZ 

 
Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna 
punktacja w zakresie wymienionych powyżej pakietów: 
 

Pakiet 
Nr  

Oferta 
Nr 

Wykonawca 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Termin 
dostawy 

zamówień 
cząstkowych 

 Termin 
realizacji 

reklamacji  

Termin 
płatności 

SUMA 

1 13 
BALTON Sp. z o.o. 
00-496 Warszawa, ul. Nowy 
Świat 7/14 

60,00 15 20,00 5 100,00 

2 11 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11, 00-633 
Warszawa 

60,00 10 15,00 5 90,00 



 

 3 

3 18 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 
44 50-502 Wrocław 60,00 15 20,00 5 100,00 

5 16 
Cytosorbents Poland Sp. z 
o.o. ul. ks. Jana Gałeczki 54 
41-500 Chorzów 

60,00                5     15,00 1 81,00 

6 7 

Aesculap Chifa spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. 
Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 
Tomyśl 

60,00 15 20,00 5 100,00 

7 7 

Aesculap Chifa spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. 
Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 
Tomyśl 

60,00              15     20,00 5 100,00 

8 10 
Sinmed Sp. z o.o., ul. 
Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

59,32              15     20,00 5 99,32 

8 21 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
- Usługowe ANMAR Spółka z 
o. o. Sp. K. 
ul. Strefowa 22, 43-100 
Tychy 

60,00              15     20,00 5 100,00 

9 11 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11, 00-633 
Warszawa 

60,00              10     15,00 5 90,00 

10 12 

GE Medical Systems Polska 
Sp. z o.o. 
ul. Wołoska 9, 02-583 
Warszawa 

60,00                1     1,00 5 67,00 

11 2 
Hagmed Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Tomaszowska 32, 96-200  
Rawa Mazowiecka 

60,00 15,00 20,00 5 100,00 

12 11 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11, 00-633 
Warszawa 

41,52 10,00 15,00 5 71,52 

12 14 
PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

60,00 15,00 20,00 5 100,00 

13 11 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11, 00-633 
Warszawa 

60,00 10,00 15,00 5 90,00 

14 10 
Sinmed Sp. z o.o., ul. 
Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

60,00 15,00 20,00 5 100,00 

16 4 
AKME Sp. z o. o. Sp. k. ul. 
Poloneza 89B, 02-826 
Warszawa 

60,00 5,00 5,00 5 75,00 

18 20 

SKAMEX Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością, Spółka 
Komandytowa, ul. 
Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź 

60,00 15,00 20,00 5 100,00 

19 20 

SKAMEX Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością, Spółka 
Komandytowa, ul. 
Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź 

60,00 15,00 20,00 5 100,00 



 

 4 

21 1 
BILLMED sp. z o.o., ul. 
Krypska 24/1, 04-082 
Warszawa 

60,00 15,00 20,00 5 100,00 

22 14 
PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

60,00 15,00 20,00 5 100,00 

27 3 

Paramedica Polska Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością, Spółka 
Komandytowa, ul. Żołny 11, 
02-815 Warszawa 

60,00 1,00 1,00 5 67,00 

28 19 

Fisher & Paykel Healthcare 
GmbH 
Wiesenstrasse 49, D-73614 
Schorndorf , Germany 

60,00 1,00 1,00 5 67,00 

29 5 
Medicavera Sp. z o.o. 
Dahlhausen® Group, ul. 
Majowa 2, 71-374 Szczecin 

60,00 5,00 1,00 5 71,00 

31 15 
VYGON Polska Sp. z o.o. 03-
905 Warszawa, ul. 
Francuska 39/6 

60,00 15,00 20,00 5 100,00 

32 11 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11, 00-633 
Warszawa 

60,00 10,00 15,00 5 90,00 

33 14 
PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

60,00 15,00 20,00 5 100,00 

34 11 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11, 00-633 
Warszawa 

60,00 10,00 15,00 5 90,00 

35 10 
Sinmed Sp. z o.o., ul. 
Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

60,00 15,00 20,00 5 100,00 

36 8 

Konsorcjum: lider: Citonet 
Łódź sp. z o. o. 
ul. Świętojańska 5/9 93-493 
Łódź, członek: Toruńskie 
Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych 
ul. Żółkiewskiego 20/26 87-
100 Toruń 

60,00 15,00 20,00 5 100,00 

40 6 
Getinge Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14, 02-823 
Warszawa 

60,00 1,00 1,00 5 67,00 

41 21 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
- Usługowe ANMAR Spółka z 
o. o. Sp. K. 
ul. Strefowa 22, 43-100 
Tychy 

60,00 15,00 20,00 5 40,00 

 
 

 
II. Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 5), 6) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień (Dz. U. z 2019r. 

poz.1843 t.j. ze zm.)  SP ZPZ CSK UM w Łodzi informuje o:  
1) dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy  
2) nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy 
- postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 39 ustawy Pzp w trybie przetargu nieograniczonego. 

 



 

 5 

III. Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień (Dz. U. z 2019r. 
poz.1843 t.j. ze zm.) SP ZPZ CSK UM w Łodzi informuje o unieważnieniu postępowania zakresie 
pakietów: nr  4,15, 17, 23, 24, 25, 26, 30, 37, 39 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.), ponieważ w zakresie ww. pakietów 
nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 

IV.  W zakresie pakietów: 20 i 38 postępowanie zostanie rozstrzygnięte w późniejszym terminie. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

     Sekretarz Komisji Przetargowej 
 

     mgr Anna Walczak 
 


